104 984

**Sequuntur**

**Consummatus**

Nobilis et Janus olim Martini Truchonensi in Truchi hres olim illius christopherum filium suum soluit in Truchi centum factum obligatoriam possessionem de eadem possessione citatur pro eo curia ipse curat ad obsequia honesta servitia domestica certo modo appunctatus manum stipulata additus non factum cum eodem autore de eadem servitij et rebus sibi conceditis etiam sine literis testimonialibus respectu quo quiritur dicitur ab eodem autore discessit autem in servitij sepe factum pro fugis exitit et non per legem videtur infamis sed ubi pro quibus super ipso decernendis citatur citatione quia de his latiore ff. off. in p. rem. factum capitulum transiens per nomen regni gloriolam benedictum profertur iuri vice clamatum et non comparere in termino primo in p. na. contumacia ex registri ordine et admittione officij presentis publiciter undecimavit.

Nobilis Baltazar olim Valentini Gabbonensi in Gabbona hres olim nris catharina reginam relicta et nris Albertum Thoma. Joanne Simonem filios olim nris Alberti Truchonensi presentem catharina vti dominam reformatorem minoris vero cum eadem genitricis et fratri nati feminae assistens citat ad inscriptionem factam transiens quomediante olim Davons coram inscriptis et submisit se eadem alteri dicitur cito fluxit notis solvere pro lem sine certo in inscriptis ne expes seram dicitur prelio sub vadio simili et non soluit neque ipse tantis favoris bene merito et opere ferre tenentur solvere volunt per quod vadium simili summa succubuerunt pro quo super istis decernend. una cum solucio summa essentialis citatur citatione quia de his latiore ff. off. in p. rem. factum capitulum transiens per nomen regni gloriolam benedictum profertur iuri vice clamatum et non comparere in p. na. contumacia ex registri ordine et admittione officij presentis judicialiter undecimavit publiciter undecimavit.

Nobilis Stephanus olim Alberti Ragnoch de Ragnoch hres olim martinum olim Benedicti Roguensi de Roguero hres citatur quod quia ipse eandem conquerentes de totalibus et integris bonis in modum in hres Roguensi sicut per alii nris Georgiam quendam in chaetis Roguensi et Hedwigem Ragnochia penitus modo dicitur torio olim nobili Alberto Ragnoch parenti modernis autoris inscriptis et recognitis seram alii hinc pro viginti floribus notis venditis vti vixenter expulit vti et possessione pacifica possidet fundum coannul moderanda eadem redditione et vadiis sicut sententia viginti. Marti notis inter penes istos ipsa dicitur scriptum sigillata nris regni qualis providens Joannes Stephanus ab ista integra ante terminum presentem septimana in bonis perventioni publicis possidet et palasse recognovit de his latiore ff. off. in p. rem. factum capitulum transiens per nomen regni gloriolam benedictum profertur iuri vice clamatum et non comparere in p. na. contumacia ex registri ordine et admittione officij presentis judicialiter undecimavit publiciter undecimavit.

Nobilis Elizabetha filia olim Alberti Ragnoch presentem nris Martinum Ragnochi cum eadem marito assistens ad nris nris christopherum et Joannem filios olim eiusdem Alberti Ragnoch fratres suos germanos citatos in p. na. contumacia ex registri ordine et admittione officij presentis judicialiter undecimavit publiciter undecimavit. quod quia ipse eandem conquerentes de totalibus et integris bonis in modum in hres Roguensi sicut per alii nris Georgiam quendam in chaetis Roguensi et Hedwigem Ragnochia penitus modo dicitur torio olim nobili Alberto Ragnoch parenti modernis autoris inscriptis et recognitis seram alii hinc pro viginti floribus notis venditis vti vixenter expulit vti et possessione pacifica possidet fundum coannul moderanda eadem redditione et vadiis sicut sententia viginti. Marti notis inter penes istos ipsa dicitur scriptum sigillata nris regni qualis providens Joannes Stephanus ab ista integra ante terminum presentem septimana in bonis perventioni publicis possidet et palasse recognovit de his latiore ff. off. in p. rem. factum capitulum transiens per nomen regni gloriolam benedictum profertur iuri vice clamatum et non comparere in p. na. contumacia ex registri ordine et admittione officij presentis judicialiter undecimavit publiciter undecimavit.

inter nos

legitime concernens solvere seu sortem pro eius interesse extrudere iustas  
pro decernenda eadem solutione debet seu extrudere se sortis ad iudicium  
capitaneum centum viginti manibus interponendo citatione ipsa  
sua signata sigillata notis Regni quatuor nobilis Benedictus Prosperi  
de ab una integra ante festum presentem septimana in bonis quondam  
solubi doli seu extrudere sortis petitor possessor et publicus pignoro  
vit dehis latiore sed officium presentis festum presentem vide supra  
Nobilis Maria filia olim fiamm orientis pignoris notis  
Balthazari pignoris cum eiusdem mariti sui assistentibus nobilibus  
joannem et Andream olim eiusdem filiam orientis pignoris  
ideo cura ipsi existentes multos amabiliter moniti et requisiti  
divisio rem iustam et equaliter omnium et singulorum bonis mobilibus  
et immobilibus in hunc festum presentem Austria et ea ceteris partem  
eiusdem iuris iure naturali quomodo concernens iudicet in arcibus  
hortibus agris pratis campis silvis bonis rubellis ad singulos omnes  
parvas et magnas rebus quibus totam substantiam et suppellectile  
cetera domestica frumenti bitumatis et mineralibus facere et admittit  
tere nolunt neque curat pro decernenda eadem divisione ad iudicium  
centum viginti manibus interponendo citatione ipsa dehis la-  
tiore sed officium presentis festum presentem per nuncium Regni  
quatuor nobilis Benedictum Prosperum curia clamat et non compe-  
rentes in termino primo in pena contumacie ea pignoris ordi-  
ne ac admissione officij presentis judicialiter vendemuravit.  
Nobilis Albertus olim Joannis obrensi de obrenso antiqua hinc  
autem notis Petrum olim Stanislai Gubronsi in Gubron hinc  
ideo cura ipsi eundem autorem de pacifica possessione bonorum omnium  
immobilium in bonis obrenso in hunc festum presentem per eundem obrensi  
a nobili Stanislao Gubronsi iure demissionis in scriptis et acquirit licet  
senter expulsi sunt possessione pacifica privavit pro decernenda eadem  
restitutione ad iudicium presentem centum viginti manibus interponendo  
citatione ipsa dehis latiore sed officium presentis et supra  
Nobilis Albertus olim Joannis Gubronsi autem notis Paulum olim  
Micolai Gubronsi citatur ideo cura ipsi eundem autorem de totali-  
bus et integris bonis mobilibus et immobilibus in hunc festum presentem  
eundem autorem per notum Stephanum Gubronsi quam dicitur fuisse  
modo perpetua donationis in scriptis et resignat senter expulsi sunt et pos-  
sessione pacifica privavit pro decernenda eadem restitutione ad iudicium  
centum viginti manibus interponendo citatione ipsa de  
his latiore sed officium presentis festum presentem vide supra  
Nobilis Mathias olim Georgij Prosperi de Prosensa et Prosensibus  
notis Mathiam olim Pauli Prosperi et glorianum Prosperi  
hinc eius Micolai olim Stanislai Prosperi et per notum Paulum  
Prosperi in eadem Prosensibus obligatoris possessor citatos ideo cura  
ipsi eundem autorem de pacifica possessione bonorum omnium in notis  
in hunc festum presentem per eundem Prosensibus a nobili Alberto  
Prosperi iure demissionis acquirit licet senter expulsi sunt et  
possessione pacifica privavit pro decernenda eadem restitutione  
ad iudicium presentem centum viginti manibus interponendo citatione  
ipsa dehis latiore sed officium presentis festum presentem per notum  
Prosperum